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’ Til nceste ar, i oktober 2026, skal vi fejre Messiaskir-
kens 100 ars jubilceum. Vi er allerede begyndt med
de ferste planleegningsmeder og tanker om, hvordan
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det skal markeres. Det bliver med veegt pa to grund-
omrader, som kan kaldes dengang og nu. Hvordan

har de farste 100 ar set ud, og hvordan er livet i og

el omkring kirken i dag?
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Kom og sig mig at intet skal briste, Materiale kan afleveres pa kirkekontoret.

sig at hjertet det kan tdle at miste.
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tir 2. september

ons 3. september

tor 4. september
fre 5. september

sen 7. september
tir 9. september

ons 10. september

fre 12. september
sen'14. september
tir 16. september
ons 17. september
lgr 20. september
sen 21, september
man 22. september

tir 23. september
ons 24. september

tor 25. september
fre 26. september
ler 27. september
son 28. september
tir 30. september
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SEPTEMBER

10:00
16:00
10:00
12:00
12:30
19:00
14:00
09:30
17:00
10:30
10:00

10:00
12:00
13:00
17:00
10:30
10:00
12:00
13:15
10:30
15:30

10:00
10:00
12:00
17:30
17:00
17:00
10:30
10:30
10:00

Babygospel

Filosofisk Café

Legestue

Onsdagsandagt  Anne Birgitte Dittmer
Frokost og Hit med sangen

Koncert med Steffen Brandt

Idémeade til Messiaskirkens 100-ars Jubilceum
Morgensang for de mindste

Au Pair-Café

12. s. e. trinitatis ' SLA

Babygospel

Kirke og kontor er lukket for personaledag
Legestue
Onsdagsandagt MBD
Operacafé - 3 arier Klaus Werninge
Au-pair Café

13. 5. e. trinitatis - Hestgudstjeneste MBD
Babygospel

Onsdagsandagt  Leif Hygild Andersen
Bernegudstieneste - Hast MBD

14. s, e. trinitatis MBD

Aben Café for mennesker ramt of demens
og deres pargrende

Babygospel efterarsforleb begynder
Legestue

Onsdagsandagt SLA

Madcafé (tilmelding senest 19/9)
Menighedsradsmade

Au-pair Café

Dabsgudstjeneste SLA

15. s. e, trinitatis SLA

Babygospel
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ons 1. oktober

lor 4. oktober
sen 5. oktober

tir 7. oktober

ons 8. oktober

fre 10. oktober

sen 12. oktober
ons 15. oktober
fre 17. oktober
sen 19. oktober
tir 21. oktober

ons 22. oktober

fre 24. oktober
son 26. oktober

tir 28. oktober

ons 29. oktober
ons 29. oktober
ons 29. oktober
tor 30. oktober

10:00
12:00
12:30
10:30
10:30
16:00

10:00
16:00
10:00
12:00
13:00
09:30
17:00
10:30
12:00
17:00
10:30
10:00
10:00
12:00
17:30
17:00
10:30
18:00

10:00
10:00
12:00
20:00
17:00

OKTOBER

Legestue

Onsdagsandagt MBD

Frokost og Musiksamtale med Christian Serensen
Débsgudstjeneste MBD

16. s. s. trinitatis  MBD

Koncert med flgjtenist Déra Dévid og Krisztina Nerbeek,

geest: sopran Katrin von Linstow
Babygospel

Filosofisk Café

Legestue

Onsdagsandagt MBD
Operacafe - Mcerkedage Klaus Werninge
Morgensang for de mindste
Au-pair Café

17. s. e. trinitatis MBD
Onsdagsandagt SLA

Opera Nordsjeelland forestilling
18. s. e. trinitatis SLA
Babygospel efterdrsforlab
Legestue

Onsdagsandagt MBD

Madcafé (tilmelding senset 17/10)
Au-pair Café

19. s. e. trinitatis MBD

Koncert med Tonefilmsorkestret
80dret for Befrielsen

Babygospel

Legestue

Onsdagsandagt MBD
AlleHelgenskoncert med Vokalensemblet Suona
Menighedsradsmede
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lor 1. november
s@n 2. november
man 3. november

tir 4. november

ons 5. november

tor 6. november

fre 7. november

sen 9. november

tir 11. november
ons 12. november

lor 15. november
sen 16. november

tir 18. november
ons 19. november

fre 21. november
s@n 23. november
tir 25. november

tor 27. november
sen 30. november

1. udgave

NOVEMBER

10:30
16:00
15:30

10:00
16:00
10:00
12:00
12:30
17:00
09:30
17:00
10:30
10:00
10:00
12:00
13:00
13:15
10:30
16:00
10:00
10:00
12:00
19:00

17:00
10:30
10:00
10:00
12:00
17:30
17:00
10:30
16:00

Ddbsgudstjeneste MBD

Allehelgens Gudstjeneste MBD

Aben Café for mennesker ramt of demens
og deres pérgrende

Babygospel

Filosofisk Café

Legestue

Onsdagsandagt SLA

Frokost og Hit med sangen

Spis sammen, Danmark (se pd den anden side)
Morgensang for de mindste

Au-pair Café

21. s. e. trinitatis SLA

Babygospel

Legestue

Onsdagsandagt Per Rinck-Henriksen
Operacafe - Beramte operakor Klaus Werninge
Bernegudstieneste - Allehelgen MBD
22. s. e. trinitatis MBD

Koncert med Tamra Rosanes og Halleluja Special
Babygospel

Legestue

Onsdagsandagt MBD

En sang og en Night Cap

med salmedigter Hans Anker Jgrgensen
Au-pair Café

23. s. e. trinitatis MBD

Babygospel

Legestue

Onsdagsandagt SLA

Madcafé (tilmelding senest 21/11)
Menighedsrddsmede - konstituerende
1.s. i advent SLA

Héndel: Messias

MBD - Mette Born Djurhuus
SLA - Signe Luca Andersen

Kirkens kontor ligger i menighedshuset pé

Hartmannsvej 46, 2920 Charlottenlund. www.messiaskirken.dk
Kontoret er ébent tirsdag, onsdag og fredag 10-13, torsdag 13-17,
samt efter aftale. TIf. 39 62 52 02 | e-mail: maglegaards.sogn@km.dk



